СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

   от  «03» февраля 2016 г.   №    27
                                  с. Сторожевое 2-е
О признании утратившим силу решение
Совета народных депутатов Сторожевского 2-го

 сельского поселения Лискинского
муниципального района от 13.11.2015 № 14
«О введении в действие земельного налога,
установлении ставок и сроков его уплаты»
В связи с вступлением в силу Приказа Министерства экономического  развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Сторожевского 2-го   сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,
р е ш и л :
1. Признать   утратившим   силу   Решение   Совета   народных  депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.11.2015 №14 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты».
2. Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы  России по

Воронежской области № 14  при осуществлении своей деятельности в отношении начисления  земельного налога на территории Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района руководствоваться
Решением Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района от 15.10.2014 № 132 «О введении в действие земельного налога, установлении   ставок и   сроков   его   уплаты»   в редакции по состоянию на 24.09.2015.
3. Опубликовать настоящее решение в газете Лискинский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации  Сторожевского 2-го  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01  января 2016 года.
Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                Н.П.Соколова